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Bahçeli'den af çağrısı

MHP lideri Devlet Bahçeli sosyal medyadan yaptığı açıklamada af çağrısında
bulundu. Başbakan Yıldırım da konuyla ilgili açıklama yaptı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli sosyal medyadan yazdığı mesajda af önerisinde bulundu.

Bahçeli’nin açıklamalarında Cumhurbaşkanı adayının AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan olduğunu tekrarladı.
HDP’nin Cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş’a da sert ifadelerle yüklenen Devlet Bahçeli, “Tescilli ve sabıkalı PKK’lı
Demirtaş’ın serbest kalması için yoğun bir kampanya söz konusudur” ifadelerini kullandı. Bahçeli devamında, “Ülkü ve ülke
sevdalısı olan, davalarının gözü kara yiğitleri olarak bilinen mesela Alaattin Çakıcı, mesela Kürşat Yılmaz, 100 bin
ülkücünün imzasıyla aday gösterilseydi, bu kahramanlarımız için de cezaevinden çıkarılmaları için bir kampanya
yapılacak mıydı? Bu kardeşlerimizi taş duvarların ardında çürümeye terk etmek ne kadar adil ve adaletlidir?” şeklinde
yazdı.

Devlet Bahçeli mesajlarının devamında af çağrısı yaparak, “Çocuk istismarcıları, tecavüzcüler, kadın katilleri, PKK’lılar,
FETÖ’cüler hariç olmak üzere, demir parmaklıkların gerisinde özgürlük düşü kuran,zindanda gün sayan, dama düşüp
sevdiklerinin ve sevenlerinin hasretini çeken kader kurbanlarını afla taltif etmek niye akıllara gelmez?” dedi.

BİNALİ YILDIRIM'DAN AF AÇIKLAMASI
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MHP lideri Devlet Bahçeli'nin af önerisini değerlendiren Başbakan Binali Yıldırım, "Terör örgütlerine, onu destekleyenlere
karşı bugünlerde terör muhitleri bir çalışma içine girdiler. Ona bir tepki olarak öyle bir konuyu gündeme getirmiş olabilir
diye düşünüyorum. Ama hükümet olarak bizim gündemimizde teröristlere asla ve asla af söz konusu değildir" dedi.

AKP’DEN AF HAMLESİ

AKP, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin sosyal medya hesabı Twitter’dan yaptığı af önerisine ilişkin ‘konuşma yasağı’
getirdi. Konuyla ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım dışında kimse bir açıklama
yapmayacak.

ANKA’nın edindiği bilgilere göre, AKP yöneticileri, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın talimatıyla milletvekillerine mesaj attı.
Mesajda, “Af yasası ile ilgili hiçbir basın kuruluşuna açıklama yapılmayacaktır, varsa TV programlarını iptal ediniz. Bu
konuda sadece Cumhurbaşkanı ve Başbakan açıklama yapacaktır” ifadeleri yer aldı.

HDP’DEN BAHÇELİ’YE TEPKİ

HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli, partisinin Manisa il kongresine katıldı. Konuşmasında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Temelli, Devlet Bahçeli’nin mesajlarına yanıt vererek şöyle dedi:

“Türkiye’de çeşitli kampanyalar yürütülüyor Demirtaş’ın serbest kalması için. Bugün kendi bekasından başka bir şey
düşünmeyen bir siyasetçi “100 bin imza olsa mafya babaları da serbest kalacak mı?” demiş. Mafya bozuntularını
cumhurbaşkanlığı adaylığı için mevzu bahis haline getirmiş, bizim adayımızla kıyaslıyor. Sen ağzına bizim adayımızın adını
alma. Sen kendini kurtarmak için kendini AKP’ye pazarladın. Bizim adayımıza laf söyleyemezsin.

Bahçeli’nin “devletin bekası” dediği kendi bekasıymış. Cezaevlerinde mafya bozuntusu arkadaşları var. “100 bin imza
toplayıp onları da aday yapardık” demiş. Yapsaydın, kolunu tutan mı vardı? Madem bu kadar sevdalıydın Erdoğan’ı aday
yapmak yerine onları yapsaydın. Hala şansın var, milletvekili adayı yap. Niye bizimle uğraşıyorsun sen kendi işine bak.
Düşüyorsun çünkü, gidiyorsun.”

ALAATTİN ÇAKICI’DAN BAHÇELİ’YE TEŞEKKÜR

Devlet Bahçeli’nin kendisiyle ilgili sözlerine, Alaattin Çakıcı teşekkür etti. Çakıcı’nın mesajı şöyle:

“Ömrünü adı gibi devlete adayan Sayın Bahçeli’nin mecliste benimle ve arkadaşım Kürşat Yılmaz’la ilgili ayrıca tüm kader
mahkumları ile ilgili söylemlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum.

Ben ÜLKÜCÜYÜM hiçbir Parti gözetmeksizin ölçüm devletin bekasıdır. Seçimlere 15 ( onbeş ) gün kala mutlaka bir yazı
daha yazacağımın bilinmesini isterim. 24 Haziranda yapılacak seçimler, milletimize İslam dünyasına ve yaşadığımız
coğrafyaya hayırlara vesile olmasını Rabbim'den niyaz eder. Devletimizin bekasına gönül vermiş 80 milyon Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarımıza Saygılarımla arz ederim.”

Devlet Bahçeli’nin sosyal medyadan yaptığı açıklamalar şöyle:
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